Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.10.2020 № B-1900

О результатах Международного краеведческого конкурса для детей «Люблю тебя, мой край родной»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Волосач Елена Константиновна ДП-1900-103212 от 30.09.2020
6) Арефьева Наталья Викторовна ДП-1900-103758 от 30.09.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
краеведческого конкурса для детей «Люблю тебя, мой край родной»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Колобовникова
Маргарита

Колобовникова
Галина
Вадимовна

Почему в Оренбурге морозные узоры
не тают 1 место ДП-1900-

103283

2 Масаготова
Регина

Колобовникова
Галина
Вадимовна

Пуховое чудо 1 место ДП-1900-
103284

3 Латухин
Тимофей

Северионова
Наталья
Сергеевна

Красота родного края свидетельство ДП-1900-
103290

4 Зайнуллина
Асия

Фаткуллина
Наталья
Петровна

Люблю тебя, мой край родной свидетельство ДП-1900-
103440

5 Чашин Данил
Малоштанова
Ирина
Александровна

Моя малая Родина 2 место ДП-1900-
103595

6 Гузей Таня
Малоштанова
Ирина
Александровна

Чудесная полянка 2 место ДП-1900-
103596

7 Сальникова
Лиза

Мерц Галина
Васильевна Мой край родной 1 место ДП-1900-

103597

8 Ларина Алина Мерц Галина
Васильевна Моя деревня 1 место ДП-1900-

103598

9 Рулёв Артём
Станиславович

Маклагина
Валентина
Викторовна

"Солнечный денёк" 1 место ДП-1900-
103624

10 Беззаботнова
Варя

Кривонос
Анна
Васильевна

Моя Родина. 1 место ДП-1900-
103833

11 Цатхланов
Давид

Гечинова
Таисия
Ефимовна

Родная сторонка 1 место ДП-1900-
103946

12 Свиридович
Дарья

Быховская
Ольга
Юрьевна

"Мой любимый Красноярск!" 1 место ДП-1900-
104243

13 Рыжкова
Дарья

Бабаева
Альзира
Мирзебековна,
Ладатко
Наталья
Федоровна

Осенние фантазии. 1 место ДП-1900-
104271

14 Сесорова
Софья

Авраамова
Надежда
Васильевна и
Березюк
Елена
Алексеевна

Тульскому кремлю 500 лет 1 место ДП-1900-
104500

15 Ладанов Игорь
Мишанина
Татьяна
Станиславовна

Жигулевская фрегата 1 место ДП-1900-
104610

16 Числова Юлия
Старикова
Елена
Викторовна

Моя малая родина 1 место ДП-1900-
104659

17
Конькова
Светлана
Юрьевна

Косова
Клавдия
Васильевна

Люблю тебя мой край родной 1 место ДП-1900-
104667

18 Парфёнова
Софья

Королёва
Алла
Валентиновна

Родные просторы 1 место ДП-1900-
104706

19 Макарова Мия

Авраамова
Надежда
Васильевна и
Березюк
Елена
Алексеевна

С днём рождения Тула 1 место ДП-1900-
105022

20 Родионов
Мирон

Авраамова
Надежда
Васильевна и
Березюк
Елена
Алексеевна

Тульскому кремлю 500 лет 1 место ДП-1900-
105023

21 Балута Артем

Авраамова
Надежда
Васильевна и
Березюк
Елена
Алексеевна

Тульский самовар 3 место ДП-1900-
105037

22 Кубынина
Елизавета

Авраамова
Надежда
Васильевна и
Березюк
Елена
Алексеевна

Тульский самовар 3 место ДП-1900-
105038

23
Ваулина
Дарина
Васильевна

Малых Оксана
Геннадьевна Флаг Кезского района 1 место ДП-1900-

105097

24 Конашенко
Мария

Шляховая
Ирина
Сергеевна

Ах, эта сказочная осень моего края! 1 место ДП-1900-
105187

25 Арасланова
Мария

Ляхова
Екатерина
Олеговна

Река Чусовая 3 место ДП-1900-
105191

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова